
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zawiadamiamy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonym w formie przetargu pisemnego pn.:  „Wykonanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn.: „Przebudowa infrastruktury tramwajowej w ciągu ulicy Wolności w Zabrzu od Browaru do granicy z miastem Ruda Śląska” 

Wykonawcą zamówienia została wybrana firma: 

 

„PROGREG” Sp. z o.o. 

ul. Dekarzy 7C 

30-414 Kraków 

Cena oferty brutto: 535.050,00 zł. 

Gwarancja: 60 miesięcy 

Liczba otrzymanych punktów: 100 

Uzasadnienie: Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z ich oceną  

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Cena oferty 

netto 
podatek VAT 

 

Cena oferty 

brutto 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

cena 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

gwarancja 

 

Suma punktów 

1 

„TORPROJEKT” Sp. z o.o. 

ul. Gniewkowska 1 

01-253 Warszawa 

 

588.000,00 135.240,00 

 

723.240,00 

 

70,28 

 

5 

 

75,28 

2 

„MERITUM PROJEKT” 

Al. Różana 6 

41-501 Chorzów 

 

521.000,00 119.830,00 

 

640.830,00 

 

79,32 

 

5 

 

84,32 

3 

EPG Polska Sp. z o.o. 

ul. Prądnicka 4 

30-002 Kraków 

 

441.900,00 101.637,00 

 

543.537,00 

 

93,52 

 

1,67 

 

95,19 

4 

PROGREG Sp. z o.o. 

ul. Dekarzy 7C 

30-414 Kraków 

 

435.000,00 100.050,00 

 

535.050,00 

 

95 

 

5 

 

100 

 


